
Bayerisches Herbstturnier MK in München am 2023-11-11

Name Verein JG KG M/W Reissen Stossen 3Hopp Schock Sternl Pt Platz

Gruppe: 1

Sellerer, Lennart LRC Neumarkt 2011 42.40 M 26 5.50 28 7.00 30 7.00 34 6.00 36 6.00 38 5.00 590.0 770.0 14.4 449.59 1

Lutzenberger, David TSV Burgau 2011 63.80 M 35 7.00 38 0.00 38 6.00 44 7.50 47 7.50 50 0.00 525.0 810.0 15.2 404.70 2

Alassi, Mohamad ESV München-Ost 2011 39.80 M 13 5.00 14 4.00 15 5.00 13 5.00 15 6.00 16 6.50 490.0 575.0 16.4 337.61 3

Makra, Peter TG Landshut 2011 76.90 M 32 5.00 34 5.00 36 6.00 42 5.50 45 5.00 47 4.50 465.0 720.0 15.8 328.87 4

Issa, Lukas ESV München-Ost 2011 82.90 M 21 5.50 23 6.00 25 5.50 29 5.50 31 5.50 33 6.50 525.0 630.0 15.4 326.44 5

Gruppe: 1

Hoffmann, Leopold Eichenauer SV 2013 45.70 M 26 8.00 28 8.50 30 8.50 36 8.50 38 9.00 40 9.00 640.0 805.0 13.8 505.11 1

Stielner, Jonas TuS Raubling 2013 35.00 M 22 6.50 24 7.50 26 7.50 31 5.50 33 6.50 34 0.00 490.0 700.0 15.2 451.24 2

Grassler, Vincent KSC Attila Dachau 2013 49.20 M 22 7.50 25 8.00 27 8.00 28 8.50 31 8.00 33 8.00 560.0 690.0 13.5 450.04 3

Kleis, Lukas TuS Raubling 2013 36.60 M 21 3.50 22 2.00 22 6.50 31 6.50 33 6.50 35 4.50 520.0 750.0 15.1 439.95 4

Reiter, Matthias TG Landshut 2013 42.90 M 20 7.50 22 8.50 23 4.00 26 6.50 27 8.00 28 4.00 515.0 685.0 14.9 436.44 5

Bäuml, Alois 1. AC 1897 Weiden 2013 34.80 M 14 5.50 16 0.00 16 7.00 19 6.00 21 4.50 23 4.50 540.0 610.0 15.0 404.35 6

Domagala, Dawid ESV München-Ost 2013 45.00 M 14 6.00 16 6.00 18 6.00 17 5.50 19 6.50 21 4.50 465.0 685.0 15.0 368.83 7

Kurze, Theodor TB 03 Roding 2013 42.80 M 14 6.00 16 7.00 18 6.00 20 7.00 22 7.00 24 6.00 450.0 560.0 15.9 362.69 8



Bayerisches Herbstturnier MK in München am 2023-11-11

Name Verein JG KG M/W Reissen Stossen 3Hopp Schock Sternl Pt Platz

Gruppe: 3

Grassler, Helena KSC Attila Dachau 2008 83.10 W 30 7.50 33 8.50 36 7.50 40 7.00 43 7.50 45 0.00 495.0 658.0 16.1 361.81 1

Gruppe: 3

Marchetti, Matilda ESV München-Ost 2009 49.15 W 28 8.00 31 8.00 33 7.50 42 8.00 45 8.50 48 7.00 638.0 642.0 13.2 480.93 1

Gruppe: 3

Bäuml, Matilda 1. AC 1897 Weiden 2011 47.60 W 20 7.00 22 7.00 24 7.50 28 7.50 31 7.50 32 8.00 608.0 800.0 13.9 457.77 1

Alagic, Amelie ASV 1860 Neumarkt 2011 49.90 W 23 7.00 26 6.50 29 4.00 30 8.00 33 7.50 36 8.50 618.0 686.0 13.5 449.53 2

Hoffmeister, Emilia ASV 1860 Neumarkt 2011 72.05 W 26 6.00 29 6.50 32 6.00 34 7.50 37 8.00 40 7.50 575.0 690.0 14.5 386.70 3

Gruppe: 3

Buttenhauser, Luis LRC Neumarkt 2012 57.70 M 17 5.00 19 4.00 21 0.00 22 5.00 24 3.50 26 4.50 560.0 743.0 15.3 333.50 1

Gruppe: 3

Blau, Lea-Sophie TSV Burgau 2012 52.70 W 16 4.00 18 5.50 21 3.50 21 5.00 23 5.00 26 4.00 496.0 674.0 15.5 332.08 1

Gruppe: 3

Dixon, Mia TB 03 Roding 2013 32.05 W 11 5.50 12 6.00 13 6.00 16 4.50 18 5.00 19 4.50 550.0 587.0 14.6 392.94 1

Gruppe: 3

Basel, Henning TuS Raubling 2014 29.80 M 16 6.50 18 5.50 19 5.50 20 5.50 22 5.50 24 0.00 432.0 523.0 14.5 400.20 1

Gruppe: 3

Becker, Laura TV 1860 Immenstadt 2014 32.70 W 15 4.50 16 4.50 17 3.50 22 4.50 24 3.50 25 3.50 585.0 556.0 14.5 382.09 1



Bayerisches Herbstturnier MK in München am 2023-11-11

Name Verein JG KG M/W Reissen Stossen 3Hopp Schock Sternl Pt Platz

Gruppe: 4

Lenz, Michael SSV Jandelsbrunn 2008 51.50 M 60 8.00 63 5.00 65 0.00 73 5.00 75 0.00 75 8.00 807.0 980.0 11.7 601.38 1

Meingast, David TB 03 Roding 2008 61.80 M 58 7.00 62 8.50 65 8.50 76 8.00 80 8.50 83 8.50 748.0 1015.0 12.3 571.47 2

Lienhutin, Dmytro 1. AC 1897 Weiden 2008 58.80 M 62 8.00 65 9.00 70 0.00 75 6.50 77 0.00 77 0.00 712.0 1033.0 12.2 558.01 3

Baier, Jonathan TB 03 Roding 2008 59.30 M 42 8.00 46 8.50 49 0.00 58 8.00 62 7.00 65 0.00 710.0 750.0 13.2 498.79 4

Paintner, Sebastian TG Landshut 2008 64.50 M 37 0.00 37 7.50 40 7.50 52 5.50 55 6.50 58 6.00 740.0 818.0 13.0 466.46 5

Makra, Simon TG Landshut 2008 79.50 M 60 7.00 63 0.00 63 6.00 73 6.00 77 7.00 80 0.00 700.0 747.0 12.8 460.05 6

Gruppe: 4

Lenz, Christian SSV Jandelsbrunn 2009 45.20 M 42 8.00 45 8.00 47 7.50 52 7.50 55 7.00 58 8.00 770.0 1050.0 11.6 601.51 1

Basel, Nils TuS Raubling 2009 53.20 M 43 6.00 45 5.00 47 5.00 50 4.50 53 7.00 56 7.00 677.0 605.0 12.8 463.70 2

Aigner, Martin TG Landshut 2009 46.20 M 22 5.00 24 6.50 26 7.00 30 7.00 33 6.00 36 6.00 587.0 596.0 13.4 429.06 3

Gruppe: 4

Hoffmann, Konstantin Eichenauer SV 2010 69.30 M 66 8.00 69 9.00 72 0.00 85 8.00 88 9.00 90 0.00 823.0 1028.0 11.6 586.24 1

Becker, Oliver TV 1860 Immenstadt 2010 58.10 M 62 0.00 62 7.50 64 0.00 78 0.00 78 7.50 81 7.00 853.0 1085.0 12.0 581.14 2

Dietlmeier, Samuel TB 03 Roding 2010 53.20 M 36 7.50 39 3.50 41 7.50 47 7.00 50 7.00 53 7.50 660.0 605.0 14.2 458.27 3

Sander, Emilio TB 03 Roding 2010 47.30 M 26 5.00 28 5.00 30 6.00 32 6.00 35 4.00 37 6.50 608.0 668.0 13.4 433.08 4

Alassi, Khaled ESV München-Ost 2010 57.00 M 28 5.00 30 7.00 32 0.00 32 5.50 35 5.50 38 6.00 680.0 768.0 13.5 431.85 5



Mannschaftsauswertung

Verein Heber Mannschaft Punkte Platz

TB 03 Roding 1 1961.6 Pkt 1

David Meingast (571.47)

Jonathan Baier (498.79)

Samuel Dietlmeier (458.27)

Emilio Sander (433.08)

TG Landshut 1 1792.0 Pkt 2

Sebastian Paintner (466.46)

Simon Makra (460.05)

Matthias Reiter (436.44)

Martin Aigner (429.06)

TuS Raubling 1 1755.1 Pkt 3

Nils Basel (463.70)

Jonas Stielner (451.24)

Lukas Kleis (439.95)

Henning Basel (400.20)

ESV München-Ost 1 1619.2 Pkt 4

Matilda Marchetti (480.93)

Khaled Alassi (431.85)

Dawid Domagala (368.83)

Mohamad Alassi (337.61)
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Bayerisches Herbstturnier MK in München am 2023-11-11

Name Verein JG KG M/W Reissen Stossen 3Hopp Schock Sternl Pt Platz

Gruppe: 2

Meingast, Alexander TB 03 Roding 2006 67.40 M 85 90 95 100 105 110 815.0 1300.0 11.4 670.06 1

Hamoor, Fouad ESV München-Ost 2006 78.50 M 58 61 64 68 71 75 715.0 890.0 13.0 448.51 2

Gruppe: 2

Gunkel, Hannah ESV München-Ost 2006 53.90 W 40 43 43 50 50 53 640.0 725.0 13.3 445.53 1

Gruppe: 2

Wolf, Konstantin 1. AC 1897 Weiden 2007 55.80 M 55 60 60 60 65 70 805.0 880.0 12.0 548.44 1

Tütünikov, Nikita TB 03 Roding 2007 65.00 M 52 55 58 63 67 70 835.0 990.0 12.2 516.73 2

Brandl Simons, Leonard TG Landshut 2007 97.60 M 63 68 73 80 85 90 685.0 1065.0 14.2 407.26 3

Gruppe: 2

Zidek, Elizabeth TSV Burgau 2007 65.80 W 66 70 70 76 80 83 755.0 1225.0 12.3 550.45 1


